
                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

Classement Tir de clôture 2005

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser André 1942  143  

2  Montavon Pascal 1968  140  

3  Vernier Jacques 1974  134  

4  Braihier Jean-Louis 1939  132  

5  Meyer Pierre 1943  132  

6  De Santa Grégory 1990  129  

7  Eichenberger Nicolas 1973  128  

8  De Santa Nino 1949  128  

9  Montavon Matthieu 1983  128  

10  Montavon Fernand 1932  124  

11  Theubet Emilie 1988  123  

12  Montavon Kevin 1991  122  

13  Eggenschwiler Philippe 1950  122  

14  Utz Emmanuel 1988  119  

15  Seuret Louis-Philippe 1962  119  

16  Soranzo Aldo 1957  79  

       



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2005

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser André 1942  79  

2  Montavon Pascal 1968  78  

3  Braihier Jean-Louis 1939  77  

4  Eichenberger Nicolas 1973  77  

5  Eggenschwiler Philippe 1950  76  

6  Montavon Fernand 1932  74  

7  Montavon Matthieu 1983  74  

8  Meyer Pierre 1943  73  

9  De Santa Nino 1949  72  

10  Seuret Louis-Philippe 1962  69  

11  De Santa Grégory 1990  69  

12  Theubet Emilie 1988  69  

13  Utz Emmanuel 1988  67  

14  Montavon Kevin 1991  55  

15  Soranzo Aldo 1957  48  

16  Vernier Jacques 1974  32  

       

Classement Challenge Minet



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2005

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser André 1942  58  

2  Montavon Pascal 1968  49  

3  Montavon Fernand 1932  48  

4  Braihier Jean-Louis 1939  46  

5  Meyer Pierre 1943  37  

6  De Santa Nino 1949  0  

7  Eggenschwiler Philippe 1950  0  

8  Soranzo Aldo 1957  0  

9  Seuret Louis-Philippe 1962  0  

10  Eichenberger Nicolas 1973  0  

11  Vernier Jacques 1974  0  

12  Montavon Matthieu 1983  0  

13  Theubet Emilie 1988  0  

14  Utz Emmanuel 1988  0  

15  De Santa Grégory 1990  0  

16  Montavon Kevin 1991  0  

       

Classement Challenge interne


